MUNICÍPIO DE CERRO LARGO-RS

AVISO DE  RETIFICAÇÃO- 2

TP Nº 04/2022
O PREFEITO DE CERRO LARGO, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados, que procedeu à retificação parcial do ato

convocatório.

ADITA-SE: itens: 3.2 , alínea e; 8.5; 8.6, alíneas- a , b, c, d, e; 8.7; ANEXO
VIII; e ANEXO XII, 2.2, alíneas-  h, i, j, k, l, m, n, o .

Ressalta-se que as datas de realização do certame: cadastramento: até
10/08/2022, sessão: 15/08/2022, às 09h00min (nove horas). Edital e demais
informações na Prefeitura Municipal de Cerro Largo, Rua Cel. Jorge Frantz,
675, fone (55) 3359-4900, https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes, e-
mail tributos@cerrolargo.rs.gov.br e/ou
projetosefiscalizacao@cerrolargo.rs.gov.br.

PAULO CÉSAR KIPPER DE ALMEIDA

PREFEITO

https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes
mailto:tributos@cerrolargo.rs.gov.br
mailto:projetosefiscalizacao@cerrolargo.rs.gov.br